КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2016 г.                         №  2/10
 г. Качканар

Об утверждении состава экспертной комиссии
  Качканарской городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Качканарской городской ТИК

Кропачева Н.Д. о составе экспертной комисиии  Качканарской городской

ТИК, Качканарская городская территориальная комиссия решила:

1. Утвердить состав экспертной комиссии Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).

2. Направить данное решение в Избирательную комиссия Свердловской

области, разместить его на сайте Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя

Качканарской   городской  территориальной  избирательной комиссии

Кропачева Н.Д.

Председатель
Качканарской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Д. Кропачев

Секретарь
Качканарской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.В. Чудиновских

                                                                                                                Приложение

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                                                        решением Качканарской
                                                                                     городской территориальной
                                                                                        избирательной комиссии
                                                                                      от  28 января 2016  № 2/10

Состав
экспертной комиссии Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии

1. Кропачев Николай Дмитриевич  -  председатель Качканарской

                                                                 городской ТИК;

2. Даутова Нина Аркадьевна — член Качканарской городской ТИК;

3.  Попов Юрий Геннадьевич  — первый заместитель председателя

                                                         Качканарской городской ТИК;

4. Титовец Михаил Иванович — директор МБУ «Качканарский

                                                                                          городской архив»;

5. Чудиновских Лариса Вячеславовна — секретарь Качканарской

                                                             городской  ТИК.

Председатель  комиссии Н.Д.Кропачев